Av, Evaricio Vaz, 1190
CEP: 14.540-000

Prefeitura do Municipio de Guariba  cnps: ss.682.3040001- 80

NOTA DE LIQUIDACAOD
PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE H.ELPENHO/TIERD RECURSQO

2020/001224 O00lEstimativa Orcamentdrio
UNIDZDE ORgAMENTéRIA_ 02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

éIRi':Z;D 02 PODER EXECUTIVO

DD'T‘AC?;D 27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00058 IN_{:OHTA 1173
CREDOR 71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENLCERECO RUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FONE CIDALDE GUARIBA
LICITACAD NULERO SOLICITACAO  |PROC.COLPRA  |EMISSAD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 017 27.02. 31.12.20
FCHTE : COoB _AFL DESC. APLIC. ¥ALOR [0 EWNFPENHD
1 1100000 GERAL 200,00
[TEH | QHI UN.| ESPECIFICACED VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 04/03/2020; HORARIO DE
SAIDA: 09H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 22H00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"REUNIAO NA FEDERACAO PAULISTA DE
FUTEBOL"; ALIMENTAGCAO: R$ 200, 00. 200, 00

TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCOES

TOTAL GERAL

| TOTALLIQUIDO | 500,00

Netas Fiscais

ADTO - 04/03/2020

Pagal’nentﬂ PAGUE-SE
5N Data:__ ¢ ¢
N ’ L i
DENlET./LEUNRRDOJDE souza ”
Tss/mjggmg Ad Cabens DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
J

1
RECIRO
DECLARA{AMDS) PARA OS5 DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EMDS) A IMEORTANCIA DEST2 GUIA DE
FAGAUENTO, CORRESFONDENTE 20 ACINA DESCRITO, E FELA QUAL DOU {2M0S} PLENA E IRREVDGEVEL G‘UIT'AI;EG .
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Prefeitura do Municipio de Guariba

NOTA DE EMPENHO

Av. Evaristo Yaz, 1190
CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.654.304/0001- 80

PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE

N.EMPENHO/TIPO
2020/001224

RECURSO

000Estimativa Orcamentario

ORGAO 02 PODER EXECUTIVO

DOTACE\O 27.812.032.2.030

05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE

l UNIDADE EXECUTORA

33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS

1173 N.CONTAO0058
CREDOR71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENDEREC@UA BONFIM 994 VILA GARAVELLO IFONE CIDADE GUARIBA
LICITACﬁD NUMERD SOLICITACAC |[PROC.COMPRA |EMISSAQD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 01727.02.20 31.12.20
FONTE COD. APL - VALOR EMPENHO
1 1100000 Dﬁééﬁx%PL- 200,00
[TEN | QHT. UH.| ESFECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCCES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGCAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 04/03/2020; HORARIO DE
SAIDA: 09HOO; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 22H00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"REUNIAO NA FEDERACAO PAULISTA DE
FUTEBOL"; ALIMENTAGAO: R$ 200,00. 200,00
- ) TOTAL
TOTAL DESCONTOS o
RE?FEPi(;()EE;
TOTALGERAL | . 545040 |TOTALLiQuIDO

ANO CONVENIO

ANO CONTRATC :

N. COMVENIO :

M. CONTRATGC

TERMC ADITIVO :

TERMO ADITIVO :

Pagamento
CHEQUE
Dzta C {f::::’i:\\
clas ! i 5 . L5 o i
N BANCO - N A \
—— DANIEL LEONARDO DE SOUZA % FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
CRC 15P 240140/0 - 5 ! PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cho asL:
TZSOUREIRD At Dades

[/

RECIRO

CECLARZ (A0S} FARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMDS)} & IWTORTANCIZ DESTA GUIA DE
PAGAVENTO, CORRESFONDENTE 20 ACTHA LDESCRITO, E PELA QUAL DOU{ZM0S) PLEHZ E IRREVOGAVEL QUITA‘!;Z?;D-

ASSINATURA




AO ILMO

FRANCISCO DIAS MANCANO
Prefeito do Municipio de Guariba

O abaixo assinado LUCAS VOLTAREL DO NATAL, portador do RG n°
33.415.717-1, e CPF n°® 363.537.278-10, residente e dom1c1hado a Rua: Bonfim, n°
994, Vila Garavello Guariba/SP.

Vem respeitosamente requerer & sua Exceléncia, a liberacdo de
adiantamento no valor de RS 200,00, nos termos da Lei Municipal n° 2.510, de 27 de
Maio de 2.011.

Valor necessdrio para custear despesas de viagem para a cidade de S#o
Paulo/SP, no dia 04/03/2020, para participagdo em reunifio junto ao presidente da
Federag@o Paulista de Futebol, para tratar de assuntos relacionados a liberacio técnica
do estadio Municipal Domingos Baldan, as normas de exigéncias técnicas imposta
pela F.P.F.

DADOS PARA EMPENHO:

Enderec¢o: Rua Federacdo Paulista de Futebol, n° 55, Barra funda Séo Paulo/SP.
Horario de Saida: 09h00
Horario de Chegada: 22h00 (Previsto)

Placa do veiculo: COBALT N° 32 da frota municipal, placa GAS 8425.

Despesa(s) prevista(s):
Alimentagdo — R$ 200,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO - Itat
AGENCIA - 6212
CONTA POUPANCA - 11835-7

Guariba, 27 }Eevereuo de2020.

LUCAS VOLT DO NATAL
Coordbnador de Eventos Poliesportivos

Declaro estar ciente e autorizo as despesas, em regime de adiantamento.

CARLOS AUGUSTO BELLINTANI

Secretaria de Administraciio, Financas e Orcamentos
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1of1

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem:

Tipo de conta:

01 - Conta Corrente

2162 /006 / 00000001-5

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 6212 /00000011835-7

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: LUCAS VOLTAREL DO NATAL
CPF/CNP3J: 363.537.278-10

Valor: R$ 200,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

p LUCAS VOLTAREL DO NATAL
operagio:

Historico:

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
CPF/CNP3J: 48.664.304/0001-80

Banco: 341 - ITAU - 60701190

Data /
Hora da 04/03/2020 10:12:51
operagao:

Cédigo da operacgdo:
Chave de seguranga:

00136349
ZYEXN8A2ZGAUHGPM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

04/03/2020 1t



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO
Valor: RS 200,00 (Duzentos Reais)

O abaixo assinado LUCAS VOLTAREL DO NATAL vem indicar, na forma
abaixo detalhada e nos termos da Lei n° 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n°
recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de R$ 200,00 (duzentos
reais), para quitar despesas de viagem a cidade S&o Paulo/SP no dia 04/02/2020, no qual
iria participa de uma Reunido junto ao presidente da Federacio Paulista de
Futebol para tratar de assuntos, referente ao Estadio Domingos Baldan, porem a
mesma reunido foi cancelada quando estava a caminho da mesma, sendo assim n&o

usando a quantia retirada e o deposito da mesma sendo feito nesta data para para efeito de
devolucéo.

*QObs — Cupom fiscal e comprovante de depdsito anexo.
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Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, ¢ aisto vaz, 1150

CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE REHPERIY TIFS RECRESS
- - 2020/001224 ﬂﬂﬂnhulg{;ifx ﬁrg:monﬁ-ﬁv‘i
ORGAD (2 poper ExECUTIVO |UNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
QOTAC#&U 27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1173 H.CONTA (58
CREDOR; 559 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENDERECHUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FONE CIDADE GUARIBA
LICITAC}"&U NUMERDO SOLICITACAD |PROC.COMPRA |EMISSAD VEMCIMENTO
N&do se Aplica 01715.04.20 03.03.20
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPERHO
1 1100000 GERAL 200,00
[TENT | QHT. UH. ESPECIFICZ{;ED VZLOR TOTAL RETENRCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio néo
utilizado 200,00
. TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LIQUIDO
200, 00 < 200, 00

AND COMVENIO :

AMG CONTRATC =

M. CONVENIO ¢ TERMO ADITIVC :

M. COCHNTRATC TERMGC ADITIVG:

Pagamento

Deta: o

CEEQUE -

BANHCOD

CONTA

TZSOU=EIRD

ciD 2%L:

&t Caixa

DANIEL LEOMARDO DE SOUZA
CRC15F 24014000 - 5
DOIRETOR DE CONTAEILIDADE

FRANCISCO DIAS MANCAND JONIOR
PREFEITO MUNICIPAL

/

RECIBO

/

DECLARE (ADS} P2ZRA OS5 LEVIDOS FINS, QUE RECERI(EMDS) A IVFORTANWCIA DESTA GUIA DE
PACGRZMENTO, CORRESFOMDENTE 20 ACIMA CESCRITO, E FELE2 QUAZL DOU{RMOS) PLEHA E IRREVOCAVEL QUITACAD.

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da analise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com 0 mesmo, Visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco”, esta
prestacdo de contas esta exata, de acordo com a legislagdo vigente em seu

ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposigdo para apreciagao do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de S&o Paulo.

Guariba, 15 de abril de 2020.

%@v Q@&\G& lng%m\

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



